
             MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95            

 
 
EXTRATO DE ADITIVO 
3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 20/2022 
Tomada de Preços nº 02/2022 - Processo nº 17/2022 
Objeto do Contrato: Contratação de empresa para execução da obra de Construção de Cozinha 
Piloto. 
Contratante: Município De Marapoama 
Contratada: RAC – Construtora E Serviços Eireli - ME 
Objeto do Aditivo: Prorrogação do prazo de vigência contratual, em mais 180 (cento e oitenta) dias, 
para o término da obra, passando assim o prazo de vencimento contratual e de execução da obra 
para o dia 24/09/2024, devidamente justificado nos autos e de acordo com as Cláusulas Terceira e 
Oitava do referido contrato. 
Vigência: 24/09/2024 
Data da Assinatura do TA: 28/03/2024 
Márcio Perpétuo Augusto - Prefeito Municipal 
 


